



## ALARA BİLGİ GÜVENLİĞİ POLİTİKASI

Alara Tarım Ürünleri Sanayii Ticaret A.Ş. olarak bilgi güvenliği politikamız dahilinde,

- Yürütülen faaliyetlerin etkin, doğru, hızlı ve güvenli olarak gerçekleştirilmesini temin etmeyi,
- Tüm müşteri şartlarına ve yasal yükümlülüklerle uyum sağlamayı,
- Firmamıza, müşterilerimize, tedarikçi, ve iş ortaklarımıza ait her türlü bilgi varlığının gizlilik, erişebilirlik ve bütünlükleri üzerindeki risklerin farkında olmak ve bu riskleri yönetmeyi,
- Eğitim ve danışmanlıkta süreklilikle bilgi güvenliği olgusuna firma genelinde tam katılım ve bilgi güvenliğinde yüksek farkındalık yaratmayı,
- Bilgi güvenliği sistematik olarak ele alarak sürekli iyileşen, gelişen ve yeni risklerin oluşmasına imkan vermeyen bir yapı haline getirmeyi,

Taahhüt ederiz.

CEO

CERTIFICATE

  
  
**ALARA TARIM ÜRÜNLERİ SAN. VE TİC. A.Ş.**

MERKEZ: FULYA MAHALLESİ BAHÇELER SOKAĞI NO: 8 İNCİ APT. İÇ KAPI NO: 4  
ŞİŞLİ - İSTANBUL - TÜRKİYE  
ŞUBE: HASANKÖY MAH. DEDEDİBLİ CAD. NO: 8 GÜRSU - BURSA - TÜRKİYE

**TAZE MEYVE, SEBZE PAKETLEME KAPSAMINDA İTHALAT, İHRACAT, TRANSİT, GÜMRÜKLEME GİBİ GÜMRÜK VE DIŞ TİCARET İŞLEMLERİNİ VE BU İŞLEMLERE İLİŞKİN LOJİSTİK, DEPOLAMA, MUHASEBE, FİNANS VE BİLGİ İŞLEM GİBİ FAALİYETLERİNİN BİLGİ VARLIKLARI İLE BU VARLIKLARI KORUMAK AMACIYLA KULLANDIĞI GÜVENLİK ÖNLEMLERİ**

kapsamında

**ISO/IEC 27001:2013**  
Uluslararası Bilgi Güvenliği Yönetim Sistemi Standardına uygun bir yönetim sistem kurmuştur.

Uygulanabilirlik Bildirgesi: 18 Şubat 2018

Sertifika No	: M 10828
İlk Belgelendirme Tarihi	: 20 Kasım 2017
Sertifika Tarihi	: 17 Kasım 2020
Son Geçerlilik Tarihi	: 16 Kasım 2023

Kiwa Belgelendirme Hizmetleri A.Ş.  
İTOSB 9. Cadde No: 15 Tepeören Tuzla  
İstanbul / Türkiye

Tel: + 90 216 593 25 75  
Faks: + 90 216 593 25 74  
[info@kiwa.com.tr](mailto:info@kiwa.com.tr)  
[www.kiwa.com.tr](http://www.kiwa.com.tr)

  
Genel Müdür

Sertifika periyodik ara denetimlerin başarılı ile tamamlanması kaydıyla geçerlidir. Detaylı bilgi için yukarıdaki numaralara başvurabilirsiniz.



Sertifika Son Güncelleme Tarihi : 17 Kasım 2020 - R 02